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Sosyal, fiziksel, ekonomik ve politik dinamiklerin iç içe geçtiği kent mekânı; zaman içerisinde politik ve 

sosyo-ekonomik dinamikler ile dönüşüme uğramaktadır. Ayrıca çok boyutlu olarak sosyal dışlanmayı 

körükleyen etmenler olan; işsizlik, sosyal harcamalarda eşitsizlik, eğitim eksikliği ve kentleşme 

sürecine ait problem ve politikaların da sonuçları bu dönüşümü derinleştirmiştir.  Kentsel açıdan 

gerileyen veya gelişmemiş bölgelerde düşük gelir grupları ve sosyal dışlanmaya maruz kalan bireyler 

yaşamlarını sürdürmeye çalışmaktadır.  Bu tür alanlarda yapılacak olan kentsel tasarımlarda sosyal 

sürdürülebilirlik kavramının göz önüne alınması önem taşımaktadır.  Bireylerin farklılıklarına uygun 

olarak zihinsel, ruhsal ve sosyal yönlerden kendilerini tanıyabilmeleri, uyumsuzluklarına çözümler 

bulabilmeleri, yeteneklerinin, güçlü yönlerinin farkına varabilmeleri ve kent yaşantısına katılımlarını 

sağlayacak ve aidiyet duygusunu güçlendirecek tasarım çözümleri beklenmektedir.  

Yukarıda bahsedilen sosyal çevre verilerine sahip bölgelerde yaşayan kent sakinlerine yönelik sosyal 

dayanışmayı, sosyokültürel bütünleşmeyi ve sosyal sürdürülebilirliği sağlayacak mekânsal tasarımlar, 

istenmektedir. Çalışmada seçilen alanın sosyal yaşantısının sürdürülmesi ve kültürel miras değeri 

taşıyan verilerin korunması ve ele alınması beklenmektedir. Yoksulluk kavramı bağlamında 

incelenmesi gereken alanda yaşayan bireylerin kent yaşamına katılabilmesi, 

korunma/sığınma/eğitim/rehabilitasyon hizmetleri alabilmesi ve kent ile bir araya gelmesi 

istenmektedir.  
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TANITIM TOPLANTISI :  25.02.2021 –arsa, konu, jüri grupları belirlenmesi- (13:30), Zoom Linki 

paylaşılacaktır 
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Sulukule 

 

Mavi Alan Tasarım Alanı 22 000 m2, Sarı Alan Etkileşim Alanı 
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Tarlabaşı 

 

Sarı Alan Tasarım Alanı 32 000 m2  
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Yedikule     

  

1. Alternatif Turuncu Alan 25 000 m2 + Mavi Bant 

2. Alternatif Kırmızı Alan 28 000 m2 + Mavi Bant  

Mavi Bant Tarım Alanı olarak düzenlenecektir. 
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